Волгоградская область

Совет депутатов Арчединского   сельского  поселения                                                Фроловского   муниципального района

                                                                    РЕШЕНИЕ № 57/205

 «25» октября  2018 года                                                                              п. Образцы

«О внесении изменений в штатное  расписание

администрации  Арчединского сельского поселения»

      Руководствуясь Уставом Арчединского сельского поселения, Решением Совета депутатов Арчединского сельского поселения  Фроловского муниципального района Волгоградской области от 28.12.2016г. № 32/122 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного  лица Арчединского сельского поселения и Положения о денежном  содержании муниципальных служащих  Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области», постановление Администрации Арчединского сельского поселения от 14.02.2014г. № 13 «Об утверждении Положения о кадровом резерве муниципальных служащих Администрации Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района»,  Совет депутатов Арчединского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Вывести из штатного расписания администрации Арчединского сельского поселения с 01.11.2018г. должность  технического персонала – «делопроизводитель».
2. Ввести в штатное расписание администрации Арчединского сельского поселения с 01.11.2018г. должность муниципальной службы – « главный специалист по организационной работе», с должностным окладом 6396,30 рублей в месяц.
3. Ведущему специалисту по экономике администрации Арчединского сельского поселения привести штатное расписание администрации Арчединского сельского поселения в соответствие с настоящим Решением.

4. Настоящее Решение подлежит обнародованию.

            Глава Арчединского

            сельского поселения -                                             Алеулова М.Е.